全 国 大 学 生 数 学 建 模 竞 赛 组 织 委 员 会

地址：北京清华大学数学科学系 电话：（010）62781785

邮编：100084 传真：（010）62773400 网址：http://www.mcm.edu.cn

关于举办 2017 年“泰迪杯”数据挖掘挑战赛的通知

数模竞赛[2017-01]号

各高等院校，对数据挖掘感兴趣的高校教师和同学们：

为了激励学生学习数据挖掘知识的积极性，提高学生建立数据挖掘模型解决实际问题的

综合能力，培养和锻炼学生的创新精神，丰富学生的社会实践活动，全国大学生数学建模竞

赛组委会决定举办 2017 年“泰迪杯”数据挖掘挑战赛，现将有关事项通知如下。

1、本挑战赛由全国大学生数学建模竞赛组织委员会主办，广州泰迪智能科技有限公司承

办，广东省工业与应用数学学会、华南师范大学协办。

2、本挑战赛的参赛对象为大专生、本科生和研究生。学生以队为单位参赛，每队不超过

3 人（须属于同一所学校），专业不限。每队可设一名指导教师，从事赛前辅导和参赛的组织

工作，并且在竞赛期间可以全程指导队员。

3、本次挑战赛收取报名费：200元/队。

4、本次挑战赛时间初步安排如下：

报名：2017 年 3 月 10 日——2017 年 4 月 6 日

开题：2017 年 3 月 10 日（公布赛题和部分示例数据）

竞赛：2017 年 4 月 7 日——2017 年 4 月 22 日（公布全部数据）

提交论文：2017 年 4 月 22 日（截止 23:59:59 前提交论文）

提交测试结果：2017 年 4 月 23 日（公布测试数据，提交测试结果，详见竞赛报名系统）

提交附件：2017 年 4 月 26 日（截止 23:59:59 前提交附件）

第一轮评阅：2017 年 4 月 30 日——2017 年 5 月 21 日

第二轮评阅：2017 年 5 月 28 日（视频答辩）

成绩公示间：2017 年 6 月 1 日——2017 年 6 月 10 日

颁奖及赛题讲解：2017 年 7 月

5、有关本挑战赛的更多细节请访问该挑战赛网站（ http://www.tipdm.org）。

                           全国大学生数学建模组织委员会

                             2017年 1 月 10 日

http://www.mcm.edu.cn/
http://www.tipdm.org/